
REGIONE SICILIA
AziendaOspedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONE N. 121 del “ 7 AW; 2921

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimentodi un incarico atempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, per personale amministrativo addetto di
segreteria e archiviazionedati clinici per la realizzazionedel progettoPSN anno 2017, linea progettuale
6.15 *Reti oncologiche, dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della Prostate Cancer Unit”.-
Approvazione atti ed individuazionevincitore.

Proposta N° ;)(2/ del gì! 061 ’ 1912À

STRUTTURA PROPONENTE
(DIREZIONE AMMINISTRATIVA-UFFICIO PSN)

Distruttore ll Responsabile del Procedimento
Coli, Amm,vol’rof.le Dirigente Amministrativo
(Dett.ssa Gai' L,A. Garofalo) (Dott.ss Maria russo)
c/;QQQQZA;;Q44% - ‘

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda,Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. FabrizioDe Nicola,

nominato con Decreto del Presidente della Regione Sicilianu rL 196 del 04.04.20]9

con l'assistenza del Segretario, dott, Dott. NÌCDIÒ ROMERO… adottato la seguente deliberazione



]] Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 942 del 14/10/2020 è stato indetto avviso pubblico di selezione, per titoli

e colloquio, per il conferimento un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs 11.

502/1992, a un addetto di segreteria e archiviazione dati clinici per la realiuazione del progetto PSN anno
2017, linea progettuale 6.15 f Reti oncologiche, dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della
Prostate Cancer Unit”;

cheil suddetto awiso è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 14/10/2020, con scadenza del
termine di presentazione delle istanze di partecipazione al 29/10/2020;

che, con deliberazione n, 148 del 11/02/2021 è stata disposta l’ammissione dei candidati alla selezione in

argomento;

che, con deliberazione n.165 del 15/02/20210 stata altresl,nominata la Commissione Esaminatrice per
l’espletamento della procedura di che tranasi;

che,]asudcietta Commissioneha portato a compimento la propria attività, procedendo alla valutazione dei
titoli ed al colloquio, come risulta dal verbaledel 03/03/2021 relativo alla valutazione dei titoli e dal verbale
del 19/03/2021 relativo al colloquio;

che, all’esito della selezione di che trattasi, la Commissione Esaminatrice ha fomulato, sulla scona dei
punteggi attribuiti in seguito alla valutazione dei titoli e del colloquio, la graduatoria di merito,come di

seguito specificato:

COGNOME E NOME DATA DI NASCI'IA TÌTOLÌ COLLOQUI” TOTALE

1 Arena Danila 01/08/1981 "250 ”°°° '5‘250

2 Seminara Eleonora 01/06/1995 14°°° “°°° ”°°°

3 Lo Bianco Jasmina 24/10/1974 535° ”°° 14150

4 Vinci Lucia * 12/07/1987 “°°° “’/°°° “°°°

5 Malizia Sandra 14/10/1974 “°°° “°°° “°°°

6 Ruffino Salvatore * 11/09/2001 2175” ' “°°° 13-75°

7 Torcisi Chiara 16/06/1993 ”50 “°°° 131750

8 Uccellatore Vera 05/09/1971 ”50 '°>°°° “750

9 Barbagiovanni Daniela 02/09/1986 5-°°° 77000 ”°°°

10 Lucchese Ester * 30/10/1981 “°° 810°“ ”50°

11 Zagami Sulvulore 23/05/1974 335“ "’—°°° 121250

12 Tripudaro Roberta 02/10/1988 “°°° 7'°°° “°°°

13 Romano Ennio * 27/06/1987 51… 5‘°°° 1°'°°°

14 Trischeri Melina 14/09/1970 21°°° “°°° 10,000

15 Donato Sebastian 18/11/1985 ”5° 6’°°° 71750

* Precede per età



Ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento un incarico a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/1992, a un addetto di segreteria e archiviazione dati
clinici per la realizzazione del progetto PSN anno 2017, linea progettuale 6.15 7 Reti oncologiche, dal titolo:
“Completamento umano e tecnologico della Prostate Cancer Unit" di dover:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l’espletamento della procedura in argomento;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
trattasi;

Individuare, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art… 15 octies del d.lgs n.
502/1992, a un addetto di segreteria e archiviazione dati clinici per la realiz7azione del progetto PSN anno
2017, linea progettuale 6.15 7Reti oncologiche, dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della Prostate
Cancer Unit" della durata di 24 mesi (ventiquattro) e per un impone lordo annuo pari ad euro 40.000,00 (euro
20.000,00 per anno) la candidata ArenaDanila. nata il 01/08/1981. 1° classificata nella sopra citata graduatoria;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre le relative
polizze assicurative a copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere, e della responsabilità civile verso
terzi;

Attestat: la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinantela materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L… 190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, disporre di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l’espletamento della procedura in argomento;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
trattasi…

Individuare, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n.
502/1992, a un addetto di segreteria e archiviazione dati clinici per la realizzazione del progetto PSN anno
20 |7, linea progettuale 6.1 5 7 Reti oncologiche, dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della Prostate
Cancer Unit“ della durata di 24 mesi (ventiquattro) e per un importo lordo annuo pari ad euro 40.000.00 (euro
20.000,00 per anno) la candidata Arena Danila, nata il 01/08/1981 , 1° classificata nella sopra citata graduatoria.

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre le relative

polim assicurative a copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere, e della responsabilità civile verso
terzi.

Muuire la presente della clausola della immediata esecutivih'a al fine di procedere ai successivi adempimenti,

Il Diretture Amati istintivo

(Dott. Giovanni ino)



Il DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportam e trascritta, quale parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal
dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta. per come fon-nulam dal Direttore Amministrativo, e pertanto dispone di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolto dalla Commissione Esaminatrice nominata per
l’espletamento della procedura in argomento;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura di che
mmasi.

Individuare, per il conferimento di un incarico a tempo determinato, ai sensi dell’art. 1 5 octies del d.lgs n.
502/1992, a un addetto di segreteria e archiviazione dati clinici per la realizzazione del progetto PSN anno
2017, linea progettuale 6.15 —Reti oncologiche, dal titolo: “Completamento umano e tecnologico della Prostate
Cancer Unit” della durata di 24 mesi (ventiquattro) e per un importo lordo annuo pari ad euro 40.000,00 (euro
20.000,00 per anno) la candidata Arena Danila, nata il 01/08/1981, 1° classificata nella sopra citata graduatoria.

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre le relative
polizze assicurative & copertura degli infortuni sul lavoro, anche in itinere e della responsabilità civile verso
terzi.

Mnnire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ai successivi adempimenti.

ttore Sanitario
. eppe Giammanco)

Il Segretario



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell'Azienda il giorno

la ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta che La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dellaAzienda dal al

- ai sensi dell’art.65 L…R. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 L…R. n.30/93 - e contro

la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amminisnativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot… n…

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

& immediatamente

El perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
III a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. note di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


